10 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.380 Quarta-feira, 21 DE OUTUBRO DE 2020

convalidando todos os atos praticados pela referida Comissão.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA
EM, 19/10/2020
René de Oliveira e Sousa Júnior
Secretário de Estado da Fazenda

Protocolo: 591967
PORTARIAS DE RECONHECIMENTO
DE IMUNIDADE DE IPVA CAIF/DTR

PORTARIA Nº 2020330003649, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Reconhecer a imunidade de IPVA para o ano de 2019, 2020.
BASE LEGAL: Art. 150, inciso VI, alínea “c” da Constituição Federal, do
Decreto nº 2.7703, de 27 de dezembro de 2006 e da Instrução Normativa
nº 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: ASSOCIACAO LAR SAO FRANCISCO DE ASSIS NA PROVI-
DENCIA DE DEUS.
CNPJ: 53.221.255/0059-67.
EXERCÍCIO CHASSI MARCA/MODELO
2019 8AJFY22G1D8002578 I/TOYOTA HILUX CD4X4 STD
2020 8AJFY22G1D8002578 I/TOYOTA HILUX CD4X4 STD
PORTARIA Nº 2020330003623, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Reconhecer a imunidade de IPVA para o ano de 2019, 2020.
BASE LEGAL: Art. 150, inciso VI, alínea “a”, § 2° da Constituição Federal,
Decreto nº 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normativa nº
04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO ESTADO DO
PARA.
CNPJ: 04.924.619/0001-43.
EXERCÍCIO CHASSI MARCA/MODELO
2019 WV1DB42H0KA010990 I/VW AMAROK CD 4X4 SE
2020 WV1DB42H0KA010990 I/VW AMAROK CD 4X4 SE

Protocolo: 592235

PORTARIAS DE CONCESSÃO DE ISENÇÃO DE IPVA CAIF/DTR
PORTARIA Nº 2020330003592, de 14 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: JOAO BATISTA DE LIMA SOUZA.
CPF: 317.979.382-15.
MARCA/MODELO: I/FIAT CRONOS 1.8 AT.
CHASSI: 8AP359AB3LU081252.
PORTARIA Nº 2020330003600, de 14 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: JORGE RUI PINHEIRO DOS SANTOS.
CPF: 043.712.832-68.
MARCA/MODELO: TOYOTA/COROLLA GLI18 CVT.
CHASSI: 9BRBLWHE5G0056957.
PORTARIA Nº 2020330003596, de 14 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: VALBER ANDRE ALVES ARAUJO.
CPF: 333.915.992-00.
MARCA/MODELO: I/TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4.
CHASSI: 8AJYY59G4D6506750.
PORTARIA Nº 2020330003610, de 15 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: ARTHUR DUARTE MONTORIL.
CPF: 015.156.412-44.
MARCA/MODELO: NISSAN/KICKS SV CVT.
CHASSI: 94DFCAP15MB401475.
PORTARIA Nº 2020330003616, de 16 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: ALINE MARINA PRINTES COELHO.
CPF: 574.169.312-15.
MARCA/MODELO: NISSAN/KICKS S DRCT CVT.
CHASSI: 94DFCAP15LB229090.
PORTARIA Nº 2020330003614, de 16 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: AMARO RODRIGUES TINOCO NETO.
CPF: 024.666.872-59.
MARCA/MODELO: VW/FOX XTREME MB.
CHASSI: 9BWAB45Z9L4023325.

PORTARIA Nº 2020330003621, de 16 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: ANA SUELY BAENA MELO.
CPF: 236.103.442-53.
MARCA/MODELO: VW/FOX 1.6 GII.
CHASSI: 9BWAB05Z2D4115838.
PORTARIA Nº 2020330003617, de 16 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: MARIA CELSA DE CARVALHO SILVA.
CPF: 299.540.962-72.
MARCA/MODELO: NISSAN/KICKS S DRCT CVT.
CHASSI: 94DFCAP15LB236324.
PORTARIA Nº 2020330003615, de 16 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: PAULO MOISES MONTEIRO DOS SANTOS.
CPF: 117.059.652-53.
MARCA/MODELO: I/TOYOTA HILUX SWDMDA4JD.
CHASSI: 8AJBA3FS6L0278727.
PORTARIA Nº 2020330003628, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: FE LEIKO MOTOKI TEIXEIRA.
CPF: 120.762.522-15.
MARCA/MODELO: HONDA/WR-V EXL CVT.
CHASSI: 93HGH8860LK103923.
PORTARIA Nº 2020330003629, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: JOSE HELVECIO MILEO GUERREIRO.
CPF: 251.827.812-53.
MARCA/MODELO: HONDA/FIT EX FLEX.
CHASSI: 93HGE8890BZ101921.
PORTARIA Nº 2020330003622, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: MARIANA DO SOCORRO QUARESMA SILVA.
CPF: 374.424.902-63.
MARCA/MODELO: TOYOTA/YARIS SA XL15LIVE.
CHASSI: 9BRBC9F39M8108655.
PORTARIA Nº 2020330003648, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: OLIVALDO BORRALHO MIRANDA.
CPF: 190.401.562-04.
MARCA/MODELO: RENAULT/DUSTER 20 D 4X2A.
CHASSI: 93YHSR3JAHJ584409.
PORTARIA Nº 2020330003627, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: ROSANA DO SOCORRO SENA.
CPF: 533.646.782-00.
MARCA/MODELO: HYUNDAI/CRETA 16A ATTITU.
CHASSI: 9BHGA811BMP199441.
PORTARIA Nº 2020330003653, de 19 de outubro de 2020
MOTIVO: Conceder a isenção de IPVA para o ano de 2020.
BASE LEGAL: Art. 3º, inciso XII da Lei n. 6.017, de 30 de dezembro de
1996; Decreto n. 2.703, de 27 de dezembro de 2006 e Instrução Normati-
va n. 04, de 25 de março de 2015.
INTERESSADO: SOLANGE THULIA LEITE FERREIRA.
CPF: 642.548.012-20.
MARCA/MODELO: HONDA/FIT LX CVT.
CHASSI: 93HGK5840LK110299.

Protocolo: 592236